ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е
от      18.10.2011  № 66

О награждении Почетным знаком

Ярославской областной Думы

«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайства, представленные депутатами Ярославской об-

ластной Думы А.А. Сизовым, Н.А. Александрычевым, в соответствии с Поло-

жением о Почетном знаке Ярославской областной Думы «За вклад в развитие

Ярославской области», утвержденным Постановлением Ярославской област-

ной Думы от 29.03.2011 № 36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным

знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-

ласти»:

- за высокие достижения в области науки,  искусства и образования,

способствующие процветанию Ярославской области, главного научного со-

трудника Межкафедральной археографической лаборатории исторического

факультета Московского государственного университета имени М.В. Ломо-

носова, доктора исторических наук, профессора Ирину Васильевну Поздееву;

- за высокие достижения в области производства, экономики, техники,

способствующие процветанию Ярославской области, управляющего дирек-

тора общества с ограниченной ответственностью «Силовые агрегаты – Груп-

па ГАЗ» и Дивизиона «Силовые агрегаты» Кульгана Игоря Николаевича.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по дан-

ному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                      А.А. Сизов